

# ARMONİ

"İlkokulların En İyi Gazetesi"



## Yazıyoor, Yazıyoor...

- Saklı İlkokulu, deprem bölgesinde...
- Okuryazarlar ile buluşuyoruz.
- Veli ziyaretleri kapsamında öğrencilerin evlerine ziyaret.
- 23 Nisan'da çocuklar gibi şendik...
- Okul içi etkinlikler bizden sorulur.
- Temiz bir Saklı için el ele.



### 1.SINIFLAR OKUYOR

1. Sınıflarımız: "Eğitim öğretim hayatımızdaki en büyük başarıya koşar adım ilerledik." diyor.



### OKUMAK GÜZELDİR



Kitap okumak bir mutluluk kaynağı, bir sevinç kaynağı olarak görülmelidir.

Eğitim bir cümledir. Eğitim, öğretmenle başlar; tıpkı cümlenin özneyle başlaması gibi..

Her gün hiç olmazsa bir saatimizi kitap okumaya ayırsak olmaz mı?



# 10.000 OKUL PROJESİ



10.000 Okul Projesi ile okulumuz daha güçlü ve sağlam oldu. Proje kapsamında, okulumuzda engelli rampası ve merdivenleri yeniledik. Koridor ve sınıflarımıza led ampul taktık. Ses ve kamera sistemimizi güçlendirdik. Okul bahçe duvarını payanda ile güçlendirdik. Okul bahçemizi ağaçlarla zenginleştirdik.

Her şey geleceğimiz olan çocuklarımız için.

# YILIN İLK ZİLİ ÇALDI..



2022- 2023 Eğitim Öğretim Yılı, Hasankeyf Kaymakamı Şenol ÖZTÜRK 'ün ilk ders zilini çalmasıyla başladı.

Kaymakamımız Şenol ÖZTÜRK'e okulumuzu ziyaretinden dolayı teşekkürlerimizi sunarız...



# DEPREM BÖLGESİNDEYİZ



6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremlerin ardından can ve mal kayıplarının yoğun olarak yaşandığı il olan Adıyaman' da yaralar sarılmaya devam ederken Saklı İlkokulu ve Saklı Ortaokulu idare, öğretmen, öğrenci ve velilerimizin de katkısıyla depremzede çocuklara moral vermek ve yanlarında olduğumuzu hissettirmek amacıyla kampanya başlattık.

Çevreme Duyarlıyım ve Değerlerime Sahip Çıkıyorum (ÇEDES) projesi kapsamında belirlediğimiz kardeş okulumuz Adıyaman Şerefli İlkokul ve Ortaokuluna anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdik.

Ziyaretimizde çocuklarla palyaço eşliğinde gösteriler, yüz boyama etkinliği, bir öğrencimizin doğum günü kutlaması ve hediyelerimizin dağıtımıyla programımızı gerçekleştirdik.





Ziyarete konuşan Şerefli İlkokulu ve Ortaokulu müdürü Hüseyin ZENGİN “Bu pazar günü bütün özel işlerini bir kenara bırakarak Batman Hasankeyf’ten 350 km yol kat edip deprem bölgesindeki okulumuza; öğrencilerimizi birazcık da olsa mutlu etmek için geldiler. Öğrencilerimize unutulmaz mutlu anlar yaşattılar. Keyifli dakikalar yaşatıp sürpriz hediyeler takdim ettiler. Bu değerli etkinlikleri için yüreği güzel öğretmenlerimize canı gönülden teşekkür ediyorum. Elinize emeğinize ve yüreğinize sağlık” diyerek konuşmasını bitirdi.





Programda konuşan Saklı ilkokul ve ortaokul müdürü Ahmet YAVUZ “Hayatımıza fazla gün katmak elimizde değil ancak günümüze fazla hayat katmak bizim elimizde burada kalplerine dokunduğumuz çocuklarımızın mutlu bir gülüşü her şeye bedeldir.

Burada bu çocuklarımızın gülüşüne tanık olduk çocukların mutluluğu için yardımsever öğretmen, öğrenci ve velilerimizin el birliği ile çıktığımız bu yolda bize yol gösteren Sayın Mehmet Nuri ÇALIŞKAN hocama ve günümüzü anlamlandıran ve bunun için özveri ile bizi ağırlayan Okul müdürümüz Hüseyin ZENGİN 'e teşekkür ediyorum. Allah bir daha böyle anlar yaşatmasın.” diyerek konuşmasını bitirdi.



## KIZILAY HAFTASI

29 Ekim - 4 Kasım Kızılay haftası sebebiyle öğrencilerimizi bilgilendirdik. Genç Kızılay okulumuzu ziyaret etti. Kızılay hakkında bilgilendirme yaptılar. Öğrencilerimizle çok eğlenceli vakit geçirdik. Teşekkür ederiz...



# ÖĞRETMENLER GÜNÜ

Türkiye'nin güzel geleceğine imzalarını atan tüm değerli öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlu olsun.





## MEVLANA HAFTASI



Her yıl 7-17 Aralık tarihinde kutlanan Mevlana haftasını Saklı İlkokulu olarak okulumuzda kutladık. Anasınıfı öğretmenimiz Firdevs AYDOĞDU'nun minik semazenleri (öğrencileri) ile birlikte yaptığı gösteriyi çok beğendik. Kendisine ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz...



# YERLİ MALI YURDUN MALI



12-18 Aralık tarihlerini kapsayan, Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftasında; tutum ve yatırımın öneminden, yerli malı tüketiminin bize kazandırdıklarından bahsettik. Kutlamalarımızı yaptık.



## OKUYORUZ YAZIYORUZ



Okulun ilk gününde kaygılı gözlerle etrafını keşfetmeye çalışan gözler artık okuyor! Bir dönem boyunca Ali RÜZGAR öğretmenimizin emek ve gayretleriyle okuma yazma öğrenmiş olan mini mini birlerimize bu gün okuma bayramı düzenledik.

Saklı İlkokulu olarak geleceğimizi aydınlatacak olan öğrencilerimizin başarılarının devamını dileriz.



# DÜNYA TİYATRO GÜNÜ

## 'Eve Dadanan Hırkız'



Dünya Tiyatro Günü okulumuzda öğrencilerin hazırladığı 'Eve Dadanan Hırkız' oyunu ile kutlandı.

Saklı İlkokulu öğrencilerimizle, bu yıl 27 Mart Dünya Tiyatro Günü'nü okulumuz konferans salonunda drama kursunda yapılan program ile kutladık. Programa İlçe Milli Eğitim Müdürü Ali TANRIVERDİ, Şube Müdürü Edip KOCAMAN, okul Müdürü, Öğretmenler ve öğrenciler katıldı.





Öğrencilerimizde tiyatro bilincini geliřtirmek ve tiyatroyla tanıştırmak amacıyla, okulumuz Sınıf Öğretmeni Hilal ÖZTÜRK'ün drama kursu öğrencileriyle birlikte hazırladığı 'Eve Dadan Hırkız' tiyatro etkinliđi yapıldı. Tiyatro ve tiyatronun önemi hakkında paylaşımlarda paylaşımlarından sonra pandonim çalışması ve öğrenci gösterileri ile program sona erdi.



# KİTAP FUARINDA BİZDE VARIZ



Öğrencilerimizle kitap fuarını gezip stantlardan kendi kitaplarını seçerek kütüphane oluşturma alışkanlığı kazandırmak için Batman 5. Kitap Fuarını ziyaret ettik.



# OKURYAZAR BULUŐMALARI



**OKUR  
YAZAR  
BULUŐMASI**

Doç. Dr. Reőat Arıca  
Yazar



**TARİH: 16.05.2023**  
**SAAT: 13.00**  
**YER: SAKLI İLKOKULU KÜTÜPHANESİ**



**OKUR YAZAR  
BULUŐMASI**

Rektör Yardımcısı  
Prof. Dr. Rohat Cebe



3 Kitap

**23.05.2023**  
**12:00**

**SAKLI İLKOKULU KÜTÜPHANESİ**

Eđitimde Baőarıyı Artırma Projesi (EBAP) kapsamında planladıđımız okur yazar buluőmalarımızı gerçekteőtirdik.



**Hıfzullah KOCAMAN**  
**OKUR YAZAR BULUŐMASI**



18.05.2023 saat:10.00  
Saklı İlkokulu-Ortaokulu Konferans salonu



**OKUR YAZAR BULUŐMASI**



Doç. Dr. Abdülkadir Çorbacı  
Yazar  
Turizm Fakültesi - Turizm  
Rehberliđi Bölümü

**25.05.2023**  
**13:00**

SAKLI  
İLKOKULU  
KÜTÜPHANESİ

Okulumuzda öğrenci ve kitap etkileşimini en üst seviyeye çıkarmak, okuma zevki ve alışkanlığını oluşturmak, okuduğumuz kitabın yazarıyla tanışmak, kitabın yazılma öyküsünü öğrenmek, yazarla buluşarak okuma



bilincini geliştirmek amacıyla Saklı İlkokulu konferans salonunda Rektör Yardımcısı Rohat CEBE ile okur yazar buluşması gerçekleştirdik.







Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle bir araya gelen yazarımız Hıfzullah KOCAMAN kısa bir söyleşi yaptı. Ardından öğretmenlerimizin kitaplarını imzalayarak toplu fotoğraf çekerek program sona erdi.

Sayın Hıfzullah KOCAMAN 'a okulumuza teşrif ettikleri için teşekkürlerimizi sunar, başarılarının devamını dileriz.



# VELİ ZİYARETLERİ

Saklı İlkokulu ve Ortaokulu idareci ve öğretmenlerimiz ile birlikte Öğrencilerimizin hem okul başarılarının artması hem de Veli öğretmen işbirliğinin daha da güçlenmesi için velilerimize misafir olduk.



Yolüstü Jandarma Karakol Komutanlığı ziyareti ile programımız başladı. Misafirperverliği için komutanımıza teşekkür ederiz.



Yolüstü, Öğütlü, Güneşli, Irmak, Kavacık, Saklı, Soğucak ve İncirli köyümüzde bulunan velilerimizle LDeneme sınavları, kitap okuma, öğrenci eğitim durumları ve yazın tatil dönemi ile ilgili görüş alışverişinde bulunduk.



# RESİM YARIŞMASI

Öğrencilerimizin, duygu ve düşüncelerini ortaya koymasına ile kendilerine has yetenek ve becerilerinin gelişmesini resim alanında kendilerine olan özgüvenlerinin oluşması amacıyla ilkökull öğrencileri arasında Hasankeyf temalı resim yarışması düzenlenmiştir.



Okulumuz öğrencilerinden Zilan TAYMUR, Fatma TEKEŞ ve Elanur TOĞ yaptığı resimlerle ilçede derece almışlardır. Akademik başarıların yanında sanatsal faaliyetlerde de başarı gösteren öğrencilerimizi İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Faik GÜNDÜZ, Atatürk İlkokulu Müdürü Selahattin YELBOĞA ve Okul Müdürümüz Ahmet YAVUZ tebrik edip hediyelerini vermişlerdir. Biz de okul gazetemiz aracılığıyla öğrencilerimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz.



# SİNEMA GÜNÜ

Okulumuzda sinema kültürünü geliştirmek, sinema ortamını tanıtmak ve öğrencilerin düzeyine uygun doğru izleme ve dinleme yapabilme becerilerine katkı sağlamak amacıyla 24/05/2023 tarihinde Petrol City AVM de “ELİF VE ARKADAŞLARI KAPADOKYADA” sinema filmini izlemek için gidilecektir.



# TEMİZ BİR SAKLI



Çevreme Duyarlıyım ve Değerlerime sahip Çıkıyorum (ÇEDES) Projesi kapsamında çevre kirliliğine dikkat çekmek ve çevre temizliği bilincini oluşturmak amacıyla Saklı İlkokulu 2/A ve 3/A sınıflarındaki öğrenciler ve öğretmenleri çöp toplama etkinliği düzenlendi. 3/A sınıfı öğretmeni Rabia BAŞAK:"Hem çevremizi çöplerden arındırdık hem de etrafımızdaki insanları bu konuda uyardık." dedi.

# Saklı İlkokulu





# FUTBOL TURNUVASI



Saklı İlkokulu ve Ortaokulu öğrencileri arasında yapılan futbol turnuvasında birinci olan takıma okul yönetimimizce ödülleri verildi. Takım öğretmeni Ali RÜZGAR ve öğrencilerini tebrik ederiz. Çarşamba günü yapılan Kazanım Değerlendirme Sınavında birinci olan öğrencilerimize de törenle hediyeleri verildi. Başarıların devamı dileriz.



# MÜZE GÜNÜ

Okulumuzda müze kültürünü geliştirmek, sanat eserlerinin değerlerini fark etmek, incelemek ve nasıl korunduğunu gözlemlemek, çevresindeki güzelliklerin farkına varıp değer vermek ve bu bilinci geliştirmek amacıyla 30/05/2023 tarihinde anasınıfı öğrencileriyle Hasankeyf Müze gezisi yapıldı.



# OKUMA GRUPLARIMIZ



Okuma gruplarımızdaki öğrencilerimizle aynı kitabı okuyup kitabı birlikte analiz ettik, düşüncelerimizi paylaştık, aynı kitabı okusak bile farklı fikirlerimizin olabileceğini gördük.



# 23 NİSAN



Her yıl çocukların coşkuyla kutladığı 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, bu yılda renkli ve eğlenceli geçti.

Okulumuzda öğrenim gören öğrenciler 23 Nisan'ı en güzel şekilde geçirmek için aylar öncesinden öğretmenleriyle hazırlık yaptılar.





Hasankeyf İlçe Milli Eğitim Müdürü Ali TANRIVERDİ ve protokol üyeleri, bölge köy muhtarlarımız, öğretmenlerimiz, velilerimiz ve öğrencilerimizin katılımıyla okul bahçesinde düzenlenen törende bir araya gelindi.



Törende düzenlenen gösteriler ve halk oyunları katılımcılardan tam beğeni aldı. Öğrencilerin yaptığı geleneksel oyunlar ile öğretmen ve velilerin halat çekme oyunu eğlenceli sahnelere tanık oldu.



# ŞEKER TADINDA BAYRAM



Heyecan ve özlemlerle beklediğimiz mübarek Ramazan Bayramı geldi, hoşgeldi. Pandemi döneminde ara verdiğimiz geleneksel bayramlaşma mersimimizi yaptık. Okul müdürümüz ve müdür yardımcımızla sınıfları dolaşıp öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin bayramlarını kutladık. Şekerlerle ağızımızı tatlandırıp kolonyayla burnumuzu taçlandırdık. Bayramın milletimize, insanlığa sağlık, huzur, barış, mutluluk, başarı, bolluk ve bereket getirmesini dileriz.



# HER YERDE OKUYORUZ



Eđitime daha iyi bir nitelik katmak ve toplumun bütn kesimlerinde okuma alışkanlığının kazandırmak amacıyla doğada, evde, serviste, sınıfta, her yerde okuyoruz...



# ŞİİR YARIŞMASI

## ŞİİR YARIŞMASI

Hayat kısa,  
Kuşlar uçuyor.

Cemal Süreya



Saklı İlkokulu ödüllü şiir  
okuma yarışması

Okulumuzda şiir yarışması düzenledik. Şiir okurken ahenk ve telaffuzun önemine dikkat çekmek, vurgu ve tonlamanın önemini kavramak, şiir ezberlemenin şiiri anlama ve yorumlamadaki önemini fark ettirmek amacıyla öğrenciler arasında şiir yarışması düzenledik. Şiir yarışmasında derece alan Kader TÜRKAN, Mine YILDIZ, Nisanur BAYTAR ve Rozerin TAYMUR'U tebrik ederiz...





# DOĞAYI SEV YEŞİLİ KORU



Çevre Koruma Kulübü olarak 21-26 Mart Orman Haftasında okulumuzdaki bütün öğrencilere doğayı korumanın öneminden bahsettik. Resimler yaptık ve sergiledik.



Ormansız bir yurt vatan değildir.

*H. Oktav*

# BAŞARIYI ÖDÜLLENDİRİYORUZ



Her ay işlemiş olduğumuz konulara yönelik kazanım değerlendirme sınavımızı yaptık, eksiklerimizi görüp telafi ettik. Derece alan öğrencilerin başarılarını ödüllendirdik.



## DONDURMACI GELDİ...



Yaz sıcaklarından bunalan Rabia öğretmenimiz kalabalık sınıfına dondurma ısmarlayarak bir parça serinlemeye çalıştı.



# VELİ TOPLANTILARIMIZ



2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı veli toplantılarımızı gerçekleştirdik. Velilerimize, teknoloji faydaları, zararları ve teknoloji bağımlılığından bahsettik. Katılımlarından dolayı bütün velilerimize teşekkür ederiz.



# SİNEMA GÜNLERİMİZ



Biletler dağıtıldı, mısırlar patlatıldı, salonumuz zaten hazır....  
Saklı İlkokulu sinema günlerimiz harika geçti.  
Sinema günlerinde emeği geçen herkese teşekkürler...



## TEMİZ SINIF



2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı'nda sınıflarımız arasında "Sınıfım temiz uygulaması"ni başlattık. Öğrencilerimiz kendi sınıflarını temiz tutma, kağıt ve plastik atıklarımızı ayrıştırma konusunda bilinçlendirdik. Sınıfım temiz uygulaması kapsamında başarılı olan sınıflarımıza "En Temiz Sınıf" çerçevesini sınıf başkanı ve öğretmenine teslim ettik.



# OKUL İÇİ ETKİNLİKLERİMİZ



Öğrencilerimizin öğrenme sürecinde aktif olmalarını sağlayarak öğrenmelerin kalıcı hale gelmesini sağladık.



# MEZUN OLUYORUZ...



Saklı İlkokulu olarak 4. sınıf öğrencilerimize mezuniyet töreni hazırladık. Programımıza okul idaremizi, öğretmenlerimizi ve velilerimizi davet ettik. Törenimize mezuniyet pastasını keserek başladık. Heyecanları gözlerinden okunan öğrencilerimize kep atma töreni yaparak eğlencemizi sonlandırdık.